Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6 п. Новый Надеждинского района»

ПРИКАЗ

31 августа    2022г.                                 №   124/2-О

Об утверждении локальных актов

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.Положение о порядке разработки и утверждения рабочих программ учебных

предметов,элективных  курсов (модулей).

1.2.Положение об аттестации педагогических работников;График аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 2022-

2023 учебный год.

1.3.Утвердить план мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся.

1.4.Утвердить план внеурочной деятельности 10А класса педагогической

направленности.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе  Ганеву Е.А.

Директор                                                                                                  М.Э. Скобенко

С приказом ознакомлены:

Ганева Е.А.